PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 3894/2022

Assunto: Capina, manutenção e limpeza da viela localizada na Rua Izidoro Collaço Villela com a Rua

Domingos Lourenço Botelho, ao lado do número 137, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de capina,

manutenção e limpeza da viela localizada na Rua Izidoro Collaço Villela com a Rua

Domingos Lourenço Botelho, ao lado do número 137, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

A viela está com o mato alto, com acúmulo de detritos, causando mau

cheiro e diversos transtornos aos moradores que por ali passam, tais como a dificuldade

de locomoção e o surgimento de animais peçonhentos.

O pedido tem como objetivo promover melhorias na via de acesso, com

estruturadas adequadas para que os munícipes possam transitar sem nenhum risco.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2022.

ABNER
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 3894/2022 - Vereador Abner - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S